
 1 

Dodatek č. 1 k SMLOUVĚ O DÍLO č. 21/06/07 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto v souladu s ustanoveními § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále též  jen „NOZ“), 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

Objednatel:  

 

Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Se sídlem Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov I - Město 

IČ: 27841090 

DIČ: CZ27841090 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Bohumír Střelec, jednatel 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Bohumír Střelec, jednatel 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C vložka 43227 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 

 

                                                                                                           (dále též jen objednatel)  

 

a 

Zhotovitel:  

 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.  

Se sídlem Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny 

IČ: 14504588                  

DIČ: CZ14504588 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Kateřina Křemenová, ředitelka, zmocněná plnou mocí 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Čestmír Cepák, projektový manager 

                                              Jiří Hrdlička – stavbyvedoucí  

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C vložka 179 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.:  

 

                                                                                                               (dále též jen zhotovitel)  

dále též smluvní strany  
 

 

I.  

Předmět Dodatku č. 1  

 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v tomto Dodatku č.1 (dále jen dodatku) provést 

pro objednatele dílo dále specifikované v tomto dodatku a objednatel se zavazuje dokončené 

dílo, které je předmětem tohoto dodatku, převzít, zaplatit za jeho zhotovení sjednanou cenu a 

poskytnout zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení vyplývající z tohoto dodatku. 
 

 

Dílem se pro účely tohoto dodatku rozumí:  

 

Oprava povrchu mlatové cesty – Park Michalov – lokalita Květnice – 

spojka v „Ú“ 

 
 

 



 2 

 

 

 

II.  

Změna ceny za dílo 

 

1.    Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná po celou    

       dobu výstavby. 

  

       Cena za dílo dle SoD bez DPH činí: 1 678 078,26Kč 

DPH 21%:                                            352 396,46Kč 

Cena dílo dle SoD včetně DPH činí: 2 030 474,72Kč 

 

       Cena Dodatku č. 1 celkem bez DPH činí: 71 039,26Kč 

       DPH 21%:                                                    14 918,24Kč 

       Cena dílo celkem včetně DPH činí:            85 957,50Kč 

 

       Cena za dílo celkem bez DPH činí: 1 749117,52Kč 

       DPH 21%:                                            369 317,70Kč 

       Cena dílo celkem včetně DPH činí: 2 116 432,22Kč 

 

Pro toto plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti. 
 

III.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení a články SoD 21/06/07 se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálních stejnopisech. Každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že po přečtení obsahu tomuto porozuměly, že byla ujednána 

svobodně, určitě, vážně a srozumitelně a že se na jejím obsahu dohodly úplně a tak, aby 

mezi nimi v budoucnu nedocházelo k rozporům. 
 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr – Spojka Ú 

       Příloha č. 2 – Oceněný výkaz výměr – Materiál na opravy 
 

 

 

 

V Přerově dne 21. 10. 2021            
  
 

 

 

..........................................                 ……..........................................   

           zhotovitel                         objednatel   

   Ing. Kateřina Křemenová      Ing. Bohumír Střelec           

ředitelka                     jednatel                                                                    
   

             


